
Příloha č.3 ZD a Příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace hygienického materıalu 

SPECIFIKACE HYGıENıcKÉHo MATERIÁLU 

Toaletní papír I 

počet vrstev 2, 
min. bělost 75 %, 
min. gramáž 2 X 17 g/m2, 
Z recyklovaného materiálu, 
perforace není podmínkou, 
šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu ve třech základních délkách dle velikosti Zásobníků, tj 
cca 150 m, cca 220 m, cca 340 m. 

Toaletní papír II 

barva bílá, 
100 % celulóza, 
počet vrstev min. 2, 
S perforacíjednotlivých útržků, 
šíře návinu 9,5 - 10 cm, 
délka návinu odpovídající,,klasickým malým Zásobníkům" na 
toaletní papír. 

Papírové ručníky I 

Skládané ZZ, 
bílé, 

100 % celulóza ražená, 
počet vrstev 2, 
min. gramáž 2 X 20 g/m2. 

Papírové ručníky II 

V rolích, 
min. bělost 75 %, 
počet vrstev 2, 
min. gramáž 2 X 20 g/m2, 
Z recyklovaného materiálu, 
perforace není podmínkou. 

Hygienické Sáčky 
papírové, 
rozměry max. 12,5 X 32 cm. 

Tekuté mýdlo 

jednorodá tekutina bez mechanického Znečištění, 
rozpustná V každém poměru S vodou, 
hustota při 20 °C 1,015 - 1,045 g/cm3, 
pH 5,0-6,5, 
obsah glycerinu min 1 %, 
obsah NaCl max. 2,5 %.



.




